ASSEMBLY INSTRUCTIONS

adjustment of the length.

as shown.

2
NO. Component Name Qfy m . %
1 Support Beam 1 = M6
2 Bracket 2 \ 2 XK o
3 FootMorgin 3 2] N% “\> = @
4 FoofPad 6
5 Lifing System 1 set E 3 8
6 Mé*16 36
7 Support Beam 1
8 5mm Hex Allen 1 E E
n Loosen all 8 screws under the structure to allow E Attach lifting legs with Mé screws =

Attach feet and pads with Mé
screws as shown.

H Attach lifting legs, feet and pads
with Mé screws as shown.

/—\/7

D
W/

< n Attach brackets with Mé ~
o screws as shown. L \/E:_;;ﬂ_q-s




INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE

Liste des pieces et des outils

NO. Nom de la composante Qté

1 Poutre de support 1

-
e oS

S AT

vis M6 tel gu’indiqué.

|

e P

) iexME e

2 Tossequ 2 <X

3 Pled de table 3 2] \> -

4 Paiin 6 1

5 Systéme d'élévation 1 ens, E 3 8
6 Mé*16 36

7 Poutre de support 1 E

8 Clé hexagonale de 5mm 1 E

n Dévissez les 8 vis sous la structure pour permettre E Fixez les pattes ajustables avec =
I'ajustement de la longueur. des vis Mé tel qu’indiqué.
& &
10x NN
a ¢ o= =0
VLIS NN
RN %
-~
= NN\
» °
Fixez les pieds et les patins n TOURNEZ LA TABLE A ~

avec des vis M6 tel P N (& LENDROIT. .

qu |nd|qt:|: /: \@ J a\ ) | B3
o [\ 16 Mg

Fixez les pattes ajustables, les ) Fixez les tasseaux avec des vis ~
pieds et les patins avec des "“"’ Mé tel qu’indiqué. £




INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE

permitir el ajuste de la longitud.

Lista de piezas y herramientas //i}
P
NO. Nombre del componente  Cant. m
1 Viga de soporte 1 ! . M6
2 Sopore 2 S 28 Doy
o 23 ENZ > \f =\
3 Pofa 3 2] 5 \>
4 Base de pata 6 ~
5 Sistema de elevacion 1juego E 3 8
6 Mé*16 36
7 Viga de soporte 1 E
8  Lave Allen (hexagonal)de 5mm 1 E
n Afloje los 8 tornillos debajo de la estructura para H Fije las patas ajustables con los

tornillos M6 como se muestra.

como se muestra..

r;
10 x Y
« ¢ =<
N D s NN
=" N %
T NN
v O
Unir las patas y las bases de las n
patas con tornillos M6 P N (& INVERTIR
como se muestra 1 A\Ce = @ o
@ ot Ne: o
H Fije las patas y las bases de < n Fije el soporte con los tornillos ~
las patas con tornillos M6 . Z s Mé como se muestra.

R, -:’.j.'-’é‘ﬂ"‘q's




IMPORTANT NOTICE / NOTE IMPORTANTE / NOTA IMPORTANTE

Instructions / Instructions / Instrucciones

TO RESET THE ENGINE / POUR REINITIALISER LE MOTEUR / PARA RESTABLECER EL MOTOR:

1- Press and hold the two arrows simultaneously until you hear a “BIP” sound.
2- Your table is ready for use.

1- Appuyez et maintenez les 2 fleches en méme temps jusqu'd entendre un “BIP” sonore.
2- Votre table est préte a étre Utiliser.

1- Presione y mantenga presionadas Ias dos flechas al mismo fiempo hasta escuchar un sonido “BIP”.
2- Su mesa esta lista para usarse.

INSTRUCTIONS FOR PROGRAMMING MEMORY POSITIONS / INSTRUCTIONS POUR PROGRAMMER LES
POSITIONS MEMOIRES / INSTRUCCIONES PARA PROGRAMAR LAS POSICIONES DE MEMORIA

1- Press the arrow until the desired height.
2- Press the "M" button and hold until the number flashes.
3-Select to which memory the height will be associated by pressing the chosen number (1-2-3-4).

1- Maintenir la fleche jusqu'd la hauteur choisie.

2- Appuyer sur le bouton «M» et maintenir jusqu’'d ce que le chiffre se mette & clignoter.

3- Sélectionner avec gquelle mémoire la hauteur sera associée (1-2-3-4) en appuyant sur le
bouton du numeéro choisi.

1- Presione Ila flecha hasfa la altura deseada.
2- Presione el botén “"M” y mantenga presionado hasta que parpadee el nimero.
3- Seleccione la memoria a la que desee asociar la altura, presionando uno de los nimeros (1,2,3,4).

INSTRUCTIONS FOR USING MEMORY POSITIONS / INSTRUCTIONS POUR UTILISER LES POSITIONS MEMOIRES /
INSTRUCCIONES PARA EL USOR LAS POSICIONES DE MEMORIA

To adjust the table to the heights stored in memory, press and hold the desired memory (1-2-3-4)
until the height is reached.

Pour ajuster la table a une des hauteurs mise en mémoire, appuyer et maintenir la mémoire désirée (1-2-3-4)
jusgu'a ce que la hauteur soit atteinte.

Para qjustar la mesa a una altura programada en la memoria, pulse el botdén y mantengalo presionado
hasta alcanzar la altura deseada (1-2-3-4).




